LÂMINA  DE  BISTURI,  AÇO
INOXIDÁVEL  N°  25,  ESTÉRIL,
EMBALADA INDIVIDUALMENTE

BIOMASS 50,00 Caixa 36,99 27,70 1.385,00

VALOR TOTAL 15.235,00

Homologado para DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
10.538.476/0001-34, pelo melhor valor de R$ 1.098.740,20  (um milhão e noventa e oito 
mil, setecentos e quarenta reais e vinte centavos), em 25/04/2025.

FRANCISCO ANTÔNIO FAUSTINO
PREFEITO